
ZARZĄDZENIE NR 20.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do realizacji 

zadań dotyczących Karty Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2424) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 
r. poz. 775 z poźn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Pawła Pilichowskiego - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F8EB9924-C9A2-41B0-8568-5364C9944727. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


